



"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres" "Año de la Lucha Contra la Corrupción y la Impunidad"

## ACTA DE ADJUDICACION DE CONVOCATORIA HASTA 08 UIT

"Contratación del Servicio de monitoreo y seguimiento a la ejecución en campo de los servicios de mantenimiento periódico a cargo de la Municipalidad Provincial de ATALAYA en el marco del D.U. 070-2020".

En Ucayali, en la Oficina de la Unidad Zonal Ucayali de Provias Descentralizado, sito en Jr. Tacna N°140 - Pucallpa, se reunieron los colaboradores de la Unidad Zonal Ucayali: Ing. Gustavo Garcia Saavedra, identificado con D.N.I. N° 00838506, en la calidad de Coordinador de la Unidad Zonal y el CPCC. Jorge Máximo Baldeón Tello, con D.N.I. Nº 09073297, Administrador I de la Unidad Zonal de Ucayali, con la finalidad de evaluar las propuestas técnica y económica de las cotizaciones registradas en la Página Institucional en el link:

convocatrorias hasta 8UIT@proviasdes.gob.pe, en el expediente N° EXP-UZUCY015-2020, para la contratación "Contratación del Servicio de monitoreo y seguimiento a la ejecución en campo de los servicios de mantenimiento periódico a cargo de la Municipalidad Provincial de ATALAYA en el marco del D.U. 070-2020".

Después de haber concluido con las fechas según calendario y al haber recepcionado la propuesta del siguiente proveedor:

Ing. Civil PETER WILLIAMS GUERRERO MELGAREJO

El Coordinador de la Unidad Zonal Ucayali y el Administrador I de la Unidad Zonal Ucayali, procedieron a evaluar la propuesta, obteniendo lo siguiente:

Cumplido con el calendario del proceso de convocatoria hasta 08 UIT y luego de haber evaluado la propuesta del proveedor se ha concluido que el proveedor cumple con los requisitos de los Términos de Referencia solicitados para el "Contratación del Servicio de monitoreo y seguimiento a la ejecución en campo de los servicios de mantenimiento periódico a cargo de la Municipalidad Provincial de ATALAYA en el marco del D.U. 070-2020".

y habiendo presentando la propuesta económica dentro del marco presupuestal, se **DECLARA ADJUDICADO** a:

Ing. Civil PETER WILLIAMS GUERRERO MELGAREJO

El Coordinador y el Administrador I de la Unidad Zonal Ucayali hacen presente que esta Acta se redacta en una hoja y será parte del expediente de contratación.

Dándose por concluida este acto a los 26 días del mes de octubre del 2020, procedemos a firmar en señal de conformidad

> ing. Gustavo Garcia Saavedra COORDINADOR UNIDAD ZONAL UCAYALI PROVIAS DESCENTRALIZADO

CPCC. Jorge Maximo Baldeón ADMINISTRADOR UNIDAD ZONA PROVIAS DESCENTRALIZADO - UCAY

Jr. Tacna № 140 Pucallpa - Región Ucayali Teléfono: 978415538

www.proviasdes.gob.pe

